



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rønnow El ApS

Dyvels Krat 3, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 34 47 89 96

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Carsten Rønnow
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønnow El ApS
Dyvels Krat 3
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 34 47 89 96
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Rønnow, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elvirksomhed samt hermed beslægtet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabskapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	318.872	309.629
2 Personaleomkostninger	-429.923	-398.438
Driftsresultat	-111.051	-88.809
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.014	-2.165
Resultat før skat	-113.065	-90.974
Skat af årets resultat	26.153	-17.379
Årets resultat	-86.912	-108.353
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.912	-108.353
Disponeret i alt	-86.912	-108.353



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.020	40.579
Andre tilgodehavender	0	24.557
Tilgodehavender i alt	78.020	65.136
Likvide beholdninger	25.673	2.737
Omsætningsaktiver i alt	118.693	82.873
Aktiver i alt	118.693	82.873



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-307.721	-220.809
Egenkapital i alt	-227.721	-140.809
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.718	46.296
Anden gæld	232.696	177.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.414	223.682
Gældsforpligtelser i alt	346.414	223.682
 Passiver i alt	 118.693	 82.873

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-112.456	-32.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.353	-108.353
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-220.809	-140.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.912	-86.912
	80.000	-307.721	-227.721



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabskapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen indenfor de kommende år.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	409.636	383.775
Andre omkostninger til social sikring	20.287	14.663
	429.923	398.438
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.014	2.165
	2.014	2.165


